
UCHWAŁA NR CCXIV/4168/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na usuwanie wyrobów oraz odpadów 

zawierających azbest wspófinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 oraz przyjęcia Regulaminu przystąpienia i uczestnictwa w projekcie 

pn. „Lubelskie bez azbestu” realizowanego w ramach Priorytetu 3 Ochrona zasobów 

środowiska i klimatu, Działania 3.12 Usuwanie ze środowiska wyrobów zawierających 

azbest programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą 

nr CCVIII/4073/2026 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu nr FELU.03.12-IZ.00-0001/25 

pn. „Lubelskie bez azbestu” złożonego w ramach prowadzonego w sposób niekonkurencyjny 

naboru nr FELU.03.12-IZ.00-001/25 Działania 3.12 Usuwanie ze środowiska wyrobów 

zawierających azbest (typ projektu 1) Priorytetu III Ochrona zasobów środowiska i klimatu 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 - Zarząd Województwa 

Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przystąpienia i uczestnictwa w projekcie pn. „Lubelskie 

bez azbestu” w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłasza się nabór wniosków na usuwanie wyrobów oraz odpadów zawierających 

azbest z nieruchomości położonych na terenie województwa lubelskiego w ramach projektu 

pn. „Lubelskie bez azbestu” wspófinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027. 

§ 3. Ustala się termin składania wniosków od 11 lutego 2026 r. do 4 marca 2026 r. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej: www.lubelskie.pl. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska 

i Zasobów Naturalnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicemarszałek Marszałek Województwa 

 Marek Wojciechowski Jarosław Stawiarski 

http://www.lubelskie.pl/

